2019年５月 20日

各  位

会 社 名 鴻 池 運 輸 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役兼社長執行役員 鴻 池 忠 彦

（コード番号：9025  東証第一部）

問 合 せ 先
執行役員

総務・人材開発本部本部長
加 藤  敦

TEL. 03-3575-5753

「定款一部変更」に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」を 2019年６月 26日開催予定の第 79 回定

時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提案の理由

当社グループの事業内容の多様化及び今後の事業展開に備え、事業の目的事項を追加するとともに、一

部号数の繰下げを行うものであります。

 ２．変更の内容

  変更の内容は、次のとおりであります。

  （下線は変更部分を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

第１条      （条文省略）

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １．

 ～     （条文省略）

 43．

       （新  設）

       （新  設）

 44．     （条文省略）

第３条

～       （条文省略）

第 45 条

第１条      （現行どおり）

（目 的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを目的

とする。

 １．

 ～     （現行どおり）

 43．

44．非破壊検査及び破壊検査業務

45．環境計量証明事業

 46．    （現行どおり）

第３条

～       （現行どおり）

第 45 条

以 上